[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 09.07.2021  №20/101
О награждении Благодарностями
городской Думы городского округа Кинешма
Руководствуясь решением городской Думы городского округа Кинешма от 29.01.2020 № 89/566 «О Почетной грамоте и Благодарности городской Думы городского округа Кинешма», ст. 29 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Благодарсностями городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Егорову Татьяну Михайловну, почтальона 1 класса отделения почтовой связи № 14 Кинешемского почтамта УФПС Ивановской области – АО «Почта России», за добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня российской почты.

1.2. Звереву Татьяну Сергеевну, оператора связи 1 класса отделения почтовой связи № 13 Кинешемского почтамта УФПС Ивановской области – АО «Почта России», за добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня российской почты.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин